第 1回高知頭痛研究会学術講演会 開催のご案内

謹啓 紅葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、第 1 回高知頭痛研究会学術講演会を下記の要領で開催する運びとなりました。大変ご多忙とは存じますが
何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。                           謹白

     日 時 ： 平成 27年 11月 17日（火）19時 00分～

会 場 ： ラ・ヴィータ高知
高知市本町 3-3-1  ℡ 088-871-1111

参加費：1,000円 （医師のみ）

＊  ＊  ＊  ＊  ＊  ＊  ＊  プ ロ グ ラ ム  ＊  ＊  ＊  ＊  ＊  ＊  ＊

＜19:00～19:15＞ 製 品 紹 介「ノイロトロピンについて」

＜19:15～19:30＞ 一 般 演 題

                            座長 医療法人健会高知クリニック

                                 朴 啓彰 先生

一般演題 『片 頭 痛 の 診 断』

つつい脳神経外科 院長 筒井 巧 先生

＜19:30～20:30＞ 特別講演

「頭痛専門外来における頭痛診療の現状」

医療法人 防治会 梅ノ辻クリニック 院長 山田洋司 先生

講演会終了後、情報交換会を準備しております。

共 催   高 知 頭 痛 研 究 会    日 本 臓 器 製 薬 株 式 会 社